VALOR TOTAL  608.040,00 

Renault 
Master L2H2 

Renault 
Master L2H2 

Renault 
Master L2H2 

MARCA 	QTD.  UND. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL 

Homologado para A & G SERVICOS  MEDICOS  LTDA inscrita no CNPJ/MF: 12.532.358/0001-

44, pelo melhor valor de R$ 608.040,00 (seiscentos e oito mil e quarenta reais), em 

27/08/2025.